
 

 
 

2024年 7月 5日 

株式会社エス・イー・シー・ハイテック 

 

35周年にあたり 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

おかげさまで弊社は、2024年7月5日をもって創業35周年を迎えることができました。 

 

今から35年前の1989年7月にSECハイテックは創業しました。創業時から企業理念である「SECH

は情報通信技術で豊かな社会を実現します。」は不変ですが、時代に求められる新たなソリューシ

ョンを構想し、多様なノウハウとネットワークを活用して、経営の多角化を推進してきました。 

 

ただ、その中心にあったのは、今も昔も変わらず「人」です。 

社員一人ひとりが、お客様に誠実に向き合い、ニーズを感じ取りながら、課題解決へのご支援とな

るサービスやプロダクトを構想し、多くの人に支援していただきながらこれまで実現してきました。 

 

これからも企業理念のもと、社会に必要とされるサービスを提供し、新規事業に挑戦しながら、常

に変わり続けていきます。 

 

2024年の35周年を機に、私たちはこの先の50年、100年も永続的に存続、発展ができる企業を目

指すと共に、ぶれることなくお客様の信頼にお応えし、またそのご期待を超えるべく新たな価値の

実現へむけて挑んでいく所存です。 

 

今後とも末永くご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

株式会社エス・イー・シー・ハイテック 

代表取締役社長 笠 原 淳 至 


